

PROPOSTA AJUSTADA LOTE 01



RH HONORATO <rhonorato.pecas@gmail.com>

seg 16/10/2023 15:45

Para: Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) <licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br>;

📎 1 anexo

PROPOSTA CONSOLIDADA - lote 01.pdf;

Segue nossa proposta ajustada!

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA- ME
CNPJ Nº 10.850.797/0001-70
AV. MONSENHOR OLIVEIRA, 1465
CENTRO
QUIXERÉ/CE

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Quixeré, 16 de outubro de 2023

PREGÃO ELETRÔNICO 2023.1309.001/PMLN

R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA – ME
 CNPJ: 10.850.797/0001-70
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.379073-4
 End.: AV. MONSENHOR OLIVEIRA, 1465, CENTRO, QUIXERÉ/CE
 Fone: (88) 992346006
 BANCO: BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA: 2512-7
 CONTA BANCÁRIA: 13.897-5

Comissão Permanente de Licitação DE Alto Santo-Ce.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO 2023.1309.001/PMLN**, cujo o objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E ELÉTRICOS, CAPOTARIA, FUNILARIA, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO ELETRÔNICO, LAVAGEM, BORRACHARIA E REBOQUE JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.

LOTE 01							
Item	Produto	Quantidade	Marca	Valor unitário	V. unit por extenso	Valor total	Vr total por extenso
1	SERVIÇO DE MECÂNICO VEÍCULO DE GRANDE PORTE	3000	serviço	R\$ 228,95	duzentos e vinte e oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 686.850,00	seiscentos e oitenta e seis mil, oitocentos e cinquenta reais
2	SERVIÇOS GERAIS DE ELÉTRICA VEÍCULOS DE GRANDE PORTE, RECUPERAÇÃO/CONSERTO DE TACÓGRAFO, DENTRE OUTROS.	1800	serviço	R\$ 163,60	cento e sessenta e três reais e sessenta centavos	R\$ 294.480,00	duzentos e noventa e quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
3	SERVIÇO GERAL DE SOLDA VEÍCULO DE GRANDE PORTE, DENTRE OUTROS.	700	serviço	R\$ 154,15	cento e cinquenta e quatro reais e quinze centavos	R\$ 107.905,00	cento e sete mil, novecentos e cinco reais
4	RETIRADA RODA DE VEÍCULOS DE GRANDE PORTE P/SUBSTITUIR FITA DE FREIO E ROLAMENTOS	800	serviço	R\$ 114,30	cento e quatorze reais e trinta centavos	R\$ 91.440,00	noventa e um mil, quatrocentos e quarenta reais
5	RETIRADA RODA DE VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE P/SUBSTITUIR FITA DE FREIO E ROLAMENTOS	450	serviço	R\$ 107,95	cento e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 48.577,50	quarenta e oito mil, quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
6	SERVIÇO DE MECÂNICO (VEÍCULO DE MÉDIO PORTE)	1000	serviço	R\$ 146,75	cento e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 146.750,00	cento e quarenta e seis mil, setecentos e cinquenta reais
7	SERVIÇOS GERAIS DE ELÉTRICA (VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE), DENTRE OUTROS.	500	serviço	R\$ 108,40	cento e oito reais e quarenta centavos	R\$ 54.200,00	cinquenta e quatro mil e duzentos reais



R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA- ME
CNPJ Nº 10.850.797/0001-70
AV. MONSENHOR OLIVEIRA, 1465
CENTRO
QUIXERÉ/CE

8	SERVIÇO GERAL DE SOLDA (VEÍCULO DE MÉDIO PORTE), DENTRE OUTROS.	120	serviço	R\$ 78,10	setenta e oito reais e dez centavos	R\$ 9.372,00 ✓	nove mil, trezentos e setenta e dois reais
9	SERVIÇOS MECÂNICOS (CARRO PEQUENO)	3800	serviço	R\$ 98,05	noventa e oito reais e cinco centavos	R\$ 372.590,00 ✓	trezentos e setenta e dois mil, quinhentos e noventa reais
10	SERVIÇOS GERAIS DE ELÉTRICA (CARRO PEQUENO). DENTRE OUTROS.	1950	serviço	R\$ 137,95	cento e trinta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 269.002,50 ✓	duzentos e sessenta e nove mil e dois reais e cinquenta centavos
11	SERVIÇO GERAL DE SOLDA (VEÍCULO DE PEQUENO PORTE), DENTRE OUTROS.	200	serviço	R\$ 84,25	oitenta e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 16.850,00 ✓	dezesseis mil, oitocentos e cinquenta reais
12	SERVIÇO MECÂNICA EM GERAL, ELÉTRICOS ETC. (MOTO), DENTRE OUTROS	450	serviço	R\$ 133,00	cento e trinta e três reais	R\$ 59.850,00 ✓	cinquenta e nove mil, oitocentos e cinquenta reais
13	RETIRADA DE RODA DE VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE P/SUBSTITUIR FITA DE FREIO E ROLAMENTOS	900	serviço	R\$ 107,95	cento e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 97.155,00 ✓	noventa e sete mil, cento e cinquenta e cinco reais
14	SERVIÇO DE RETIFICA EM GERAL VEÍCULO PEQUENO PORTE	300	serviço	R\$ 110,80	cento e dez reais e oitenta centavos	R\$ 33.240,00 ✓	trinta e três mil, duzentos e quarenta reais
15	SERVIÇO DE RETIFICA EM GERAL VEÍCULO MÉDIO PORTE	100	serviço	R\$ 115,60	cento e quinze reais e sessenta centavos	R\$ 11.560,00 ✓	onze mil, quinhentos e sessenta reais
Valor total do lote 01						R\$ 2.299.822,00 ✓	dois milhões, duzentos e noventa e nove mil, oitocentos e vinte e dois reais

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 2.299.822,00(dois milhões, duzentos e noventa e nove mil, oitocentos e vinte e dois reais) ✓

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias ✓

Prazo de Entrega: de acordo com as exigências edilicias. ✓

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. ✓

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório ✓

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra. ✓

JEZAMAR JUNIO DOS SANTOS
 OLIVEIRA:02475416300

Assinado de forma digital por JEZAMAR JUNIO DOS SANTOS OLIVEIRA:02475416300
 Dados: 2023.10.16 15:42:37 -03'00'

JEZAMAR JUNIO DOS SANTOS OLIVEIRA
 CPF: 024.754.163-00
 RG: 2000099170451

